
 
 

 
  Počet 

Přítomni: JUDr.J. Kovář ,Ing.J.Sedláček, R.Válka,Ing.M.Kučerka, Ing.V.Dostál      7 
 
Omluveni: 
Neomluveni:  
Přizvání:                                                       

JUDr.R.Vrbka ,Ing.M.Wojnar                                                                           
 

     0 
     0 
     0 

 

Program jednání: 

 
 
1.E-Shop na stránkách GCA : 
 
Do zahájení sezóny bude spuštěn E-Shop na stránkách klubu. Ing.J.Sedláček řeší smlouvu s poskytovatelem služeb pro 
možnost placení v E-Shopu. 
Na příštích zasedáních SR bude řešen provoz a technické zajištění  E-Shopu.  
Odpovídá: Ing.J.Sedláček                                                                                                                Termín:6.2.2012                            
 

                     

                                                                                                                                                                                
2. Databáze GCA a ČGF: 

 

a.) Sekretář klubu dohodne s panem Vymyslickým možnosti úpravy evidence členů dle požadavku Ing.Sedláčka 

           (bude přidána další funkce, která umožní úpravu označení uhrazení ročních poplatků ručně-označení bankovkou). 

b.) Ing.J.Sedláček a Ing.J.Vlašín zajistí možnost kontroly plateb ročních poplatků členy GCA  na stránkách klubu. 

Pro první přihlášení člena do databáze bude sloužit reg.číslo ČGF. Po přihlášení do databáze bude mít každý člen 
GCA možnost provést kontrolu zda byla jeho platba připsána na účet klubu. Tato služba by měla odstranit 
nesrovnalosti při bezhotovostní platbě ročních poplatků. 

 

 

Odpovídá:M.Svobodová,Ing.J.Sedláček                                                                                              Termín:6.2.2012 

 

 

 

3.Faktury schválené SR GCA: 

 

Geste- BIG ONE –zimní příprava 

U Kocoura chlupatého-poháry, plakety k ukončení sezóny 

Austerlitz Golfhotel-výměna poukázek pro členy za poukázky z restaurace Bohéma 

 

 

 

4.TCM: 

   

1.   Byla podepsána pracovní smlouva s trenérem reprezentačních týmů GCA Ianem Campbellem. 

            Ing.J.Vlašín předá smlouvu k založení na sekretariát. 

      2.   Pan Válka informoval SR o Školním golfu, který probíhá v hodinách tělocviku pod vedením učitelů ZŠ. 

            Golf bude od září 2012 zapsán jako volitelný předmět. 

      Bude podepsána smlouva o spolupráci mezi GIA a ZŠ. Komenského. Jednáním je pověřen pan Válka. 

      Schůzka proběhne v lednu 2012. 

 

 

    Odpovídá:Ing.J.Vlašín ,R.Válka                                                                                                      Termín:6.2.2012 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č. 1/2012 
ze dne 9.1.2012 

 



 

 

5.VH GCA 2012, PF 2012: 

 

Termín VH GCA:27.2.2012 od 17.00 hod. v Gofhotelu Austerlitz ve Slavkově u Brna. 

SR projednávala přípravu VH a navrhla členy GCA  do komisí. 

SR řešila doplnění stanov: Otázka výše ročních poplatků u majitelů OČ (POČ) mladších 18.- ti nebo 26.- ti let.  

Přesné znění návrhu na doplnění stanov zpracuje JUDr.J.Kovář. 

Sekretář klubu objedná občerstvení pro cca.70 osob. 

Sekretář klubu připraví hlasovací lístky, jednací,hlasovací a volební řád- kopie, prezenční listiny. 

 

 

 

6.Různé: 

 

 

a.)    Ing.V.Dostál předložil kritéria pro uvedení členů do Síně slávy GCA. 

  Členové SR GCA mohou posílat své připomínky k návrhu Ing.V.Dostálovi. 

 

b.) Sekretář klubu zajistí objednání 250 ks pravidel golfu. Pravidla obdrží členové GCA po uhrazení ročního poplatku 

s kartou ČGF. 

 

c.) Ing .M.Wojnar informoval SR, že byla provedena pravidelná roční kontrola HCP na ČGF. 

 

d.) Ing.J.Sedláček a Ing.J.Vlašín provedli nominace do ankety o Sportovce okresu Vyškov. Slavnostní vyhlášení 
proběhne 24.1.2012. 

 

e.) SR GCA pověřila Ing.M.Wojnara, aby na regionální schůzi STK vznesl dotaz na možnost kontroly počtu členů (zpětně 
k určitému datu) na serveru ČGF z důvodu přesnější kontroly plateb členských poplatků ČGF. 

 

f.) Prezident GCA požádal členy SR, aby na příštím zasedání předložili své představy o práci ve SR GCA v příštím 
volebním období. 

 

       

Termín příštího zasedání SR:3.2.2012 v 13.00 hod.  

Místo: Kaple 09 v Brně 

 

 

 

Dne:10.1.2012 

Zpracovala: M.Svobodová 

Za SR GCA: 

 

 

 

 

 

 

                                                                         ……………………………………………………… 

                                                                           Prezident GCA    JUDr.Jiří Kovář 

                

 

 

        

 

 

 


